
 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Program 

09.00 – 10.30  

Úvodní slovo 

Kde začíná a kde končí komunikace? 

Které části komunikace řídím a které ne? 

Automatismy, vzorce chování a návyky    

Zadání úkolu  

 

10.30 – 11.30  

Individuální práce a přestávka 

Plnění úkolu s konkrétním zadáním 

odvolávajícím se na komunikační nerovnici.  

 

11.30 – 13.00 

Co mění komunikační rovnici na komunikační 
nerovnici? 



 

Jak využít této zákonitosti pro komunikační 
soulad? 

Zodpovědnost lídra za komunikaci 

Jak optimalizovat naučené vzorce chování, 
automatismy a ocelové návyky lídra nesoucího 
zodpovědnost za komunikaci? 

Závěrečné slovo 
 

Váš trenér: 
Juraj Henisch 
Pokorny & Partner 
 
Cena: 2.990,- Kč / 115,- EUR včetně DPH. 
 

Jak se registrovat? 
Pošlete nám prosím Vaše jméno, příjmení a telefonní 
číslo na email info@pokornypartner.cz . Spojíme se 
s Vámi o dohodneme podrobnosti. 
 
Zasláním osobních údajů souhlasíte s uchováváním osobních údajů v souladu s ustanovením § 5, 
odst. 2 zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Souhlasíte 
s tím, aby Vaše osobní údaje, které tímto poskytujete společnosti Pokorný spol. s r.o., byly 
zpracovány a vedeny v elektronické databázi, pro účely registrace na vzdělávacích akcích 
společnosti po dobu 1 roku. Souhlas může být kdykoliv písemně nebo elektronicky odvolán. 


